$$\frac{\frac{m}{1} \dots \frac{(m-\lambda+1) \times m}{\lambda \times 1} \dots \frac{(m-i-\lambda+1) \times (m+i)}{(i+\lambda) \times 1} \dots \frac{(m+1)}{i}}{1 \dots \frac{(m-i)}{\lambda \times 1} \dots \frac{(m-i-\lambda+1) \times (m+i)}{(i+\lambda) \times 1} \dots \frac{(m-i+1)}{i}},$$

posterior vero præbet istam

$$\frac{(m-i)}{1 \dots \frac{(m-i-\lambda+1) \times (m+i)}{\lambda \times 1} \dots \frac{(m-\lambda+1) \times m}{(i+\lambda) \times 1} \dots \frac{(m-i+1)}{i}},$$

ubi denominatores utrinque manifesto sunt iidem, ita ut tantum aequalitas inter numeratores sit demonstranda.

§. 106. Primo autem in priore numeratore tertius factor generalis cum primo conjunctus præbet hoc productum

$$(m+i) \dots (m-\lambda+1),$$

quod etiam in forma posteriori occurrit: his igitur sublatis aequalitatem monstrari oportet inter partes residuas quae sunt,

in priori forma  $m \dots (m-i-\lambda+1)$

in altera  $m \dots (m-i+1) \times (m-i) \dots (m-i-l+1)$

quae nunc iterum est manifesta. Sic igitur veritas nostri theorematis, quod demonstrandum suscepimus, jam rigide est ob oculos posita pro formula integrali

$$\zeta = \int \partial \Phi \cos. i \Phi (1 + \alpha a - 2 \alpha \cos. \Phi)^n \left[ \begin{smallmatrix} a\Phi=0 \\ ad\Phi=\pi \end{smallmatrix} \right].$$

### Demonstrationis pars quarta.

§. 107. Invento valore formulae  $\zeta$ , tota demonstratio jam confecta est censenda, quandoquidem jam initio ex valore formulae  $\zeta$  ille rite est derivatus. Interim tamen hic quoque vicissim ex valore  $\zeta$  alterum valorem  $\zeta$  derivari conveniet. Utamur autem forma simpliciori ipsius  $\zeta$ , ad quem nos ipsa demonstratio immediate perduxit, qui erat

$$\zeta = \pm \pi a^i \left[ \left( \frac{m}{0} \right) \left( \frac{m}{i} \right) + \left( \frac{m}{1} \right) \left( \frac{m}{i+1} \right) a^2 + \left( \frac{m}{2} \right) \left( \frac{m}{i+2} \right) a^4 + \text{etc.} \right]$$

ubi signum superius valet si  $i$  fuerit numerus par, inferius si impar.

§. 108. Ex hoc jam valore formulae  $\zeta$  alterius formulae  $\zeta$  valor deducitur, si modo loco  $m$  scribamus  $-n-1$ , qui ergo valor hinc erit

$$\zeta = \pm \pi a^i \left[ \left( \frac{-n-1}{0} \right) \left( \frac{-n-1}{i} \right) + \left( \frac{-n-1}{1} \right) \left( \frac{-n-1}{i+1} \right) a^2 + \left( \frac{-n-1}{2} \right) \left( \frac{-n-1}{i+2} \right) a^4 + \text{etc.} \right]$$

quae autem series nunc in infinitum progreditur, siquidem  $n$  fuerit numerus integer positivus; quamobrem hanc seriem in aliam converti oportet, quae abrumpatur, quoties  $n$  fuerit numerus integer positivus, id quod ope lemmatis supra initio allati praestari poterit.